• Textile, PVC, bâche
• 500 g/m²
• Ajouter 200 mm à la longueur du visuel pour la fixation à l’amorce de l’enrouleur
V1
Enrouleurs
BARRACUDA
Fiche TechniqueNous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux
produits. Les dimensions sont données à titre indicatif. Photos non contractuelles.

Retensionneur
externe
V1
Fiche Technique
Enrouleurs
BARRACUDA
Nous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux
produits. Les dimensions sont données à titre indicatif. Photos non contractuelles.
Informations structure
Référence Désignation Dimensions structure assemblée (mm)
h x l x p
Poids structure
assemblée
Dimensions colis (mm)
h x l x p Poids colis
WH321C-800A3 Barracuda 800mm 1605/2210 x 860 x 200 4,25 kg 145 x 955 x 235 5,3 kg
WH321C-1000A3 Barracuda 1000mm 1605/2210 x 1060 x 200 4,97 kg 135 x 1153 x 235 6,63 kg
WH321C-1200A3 Barracuda 1200mm 1605/2210 x 1260 x 200 6,16 kg 130 x 1350 x 240 7,95 kg
WH321C-1500A3 Barracuda 1500mm 1605/2210 x 1560 x 200 7,33 kg 130 x 1650 x 235 9,94 kg
WH321C-2000A3 Barracuda 2000mm 1605/2210 x 2060 x 200 9,14 kg 130 x 2145 x 245 13,25 kg
WH321C-2400A3 Barracuda 2400mm 1605/2210 x 2460 x 200 10,58 kg 130 x 2560 x 240 15,9 kg
16
05
 /
22